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Zaprojektowane przez Paulinę Shacalis

przyciski spłukujące z kolekcji OMNIRES 

STEEL–R45 wyróżniają się perfekcyjnym 

wykończeniem detali i płynną, intuicyjną 

obsługą. Wykonane są z wysokogatunkowej 

stali nierdzewnej, dzięki czemu oferują

trwałość i niezawodność nawet przy inten-

sywnym użytkowaniu. Dostępne w palecie 

czternastu wykończeń kolorystycznych 

pozwalają swobodnie kształtować estetykę 

przestrzeni, a w połączeniu ze stelażem 

STRONGFRAME ECO wspierają świadome 

gospodarowanie wodą.
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Projektując tę kolekcję, chciałam stworzyć produkt o najwyż-
szej jakości, który zapewnia wyjątkowo dobre doświadczenie 

użytkowe. Dzięki zastosowaniu nowoczesnych technologii 
spawania stali nierdzewnej udało nam się osiągnąć niezwykłą 

precyzję detali oraz perfekcyjne wykończenie powierzchni. 
Przyciski są elegancko zlicowane z powierzchnią ściany, stając 

się subtelnym elementem architektury wnętrza. 

Paulina Shacalis, Studio OMNIRES

ˮ



Przyciski OMNIRES STEEL–R45 wyróżniają się smukłą, 

precyzyjnie wyważoną formą oraz dopracowanym w każdym 

detalu wykończeniem. Ich subtelna geometria i czystość linii 

sprawiają, że w naturalny sposób wtapiają się w płaszczyznę 

ściany, budując spójną i elegancką kompozycję. "Perfekcyjnie 

dopasowane elementy pracują miękko i niemal niewyczuwalnie, 

ujawniając staranność, z jaką zaprojektowano ich wewnętrzne 

mechanizmy. Każdy dotyk przynosi wyraźne poczucie dopraco-

wanej, trwałej jakości" – komentuje Paulina Shacalis.

PERFEKCJA 
DETALU
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Stal nierdzewna najwyższej jakości zapewnia przyciskom 

OMNIRES STEEL–R45 ponadprzeciętną odporność na uszko-

dzenia i działanie wilgoci, gwarantując trwałość oraz niena-

ganny wygląd nawet przy intensywnym użytkowaniu. Starannie 

opracowana powierzchnia podkreśla precyzję wykonania, 

a wytrzymałość materiału gwarantuje niezawodne działanie 

i spójną estetykę przez wiele lat.

TRWAŁOŚĆ
MATERIAŁU
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Wykończenia przycisków STEEL–R45 odpowiadają kolorystyce 

armatury i akcesoriów OMNIRES, co pozwala zachować 

spójność całej przestrzeni. Paleta czternastu odcieni obejmuje 

powierzchnie szczotkowane, matowe i polerowane, zróżni-

cowane zarówno wizualnie, jak i w odbiorze dotykowym. 

W zależności od wykończenia powierzchnia inaczej pracuje 

ze światłem – rozprasza je lub odbija, zmieniając sposób 

postrzegania detalu w przestrzeni. Dzięki temu przyciski mogą 

pozostać tłem dla architektury wnętrza lub stać się wyraźnym, 

materialnym akcentem kompozycji.

SZLACHETNE
WYKOŃCZENIE
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Przyciski STEEL–R45 dostępne w czternastu wykończeniach kolorystycznych
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Połączenie przycisku spłukującego OMNIRES STEEL–R45 

ze stelażem podtynkowym OMNIRES STRONGFRAME ECO 

oraz miskami WC wyposażonymi w technologię SILENT 

POWER tworzy kompletny system instalacyjny, zaprojektowa-

ny z myślą o wysokiej skuteczności spłukiwania przy ograniczo-

nym zużyciu wody – już od 2 lub 4 l podczas jednego użycia. 

Dwudzielny mechanizm przycisku umożliwia precyzyjne 

dozowanie ilości wody, wspierając bardziej świadome gospoda-

rowanie zasobami i efektywność eksploatacyjną instalacji 

sanitarnych.

TECHNOLOGIA 
PRZYJAZNA 
ŚRODOWISKU
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Paulina Shacalis, Dyrektor Zarządzająca i Kreatywna marki 

OMNIRES to projektantka produktu, strateżka i wizjonerka. 

Odpowiada za strategię marki oraz wzornictwo, 

a zaprojektowane przez Paulinę kolekcje wanien, umywalek 

oraz armatury zdobyły uznanie w krajowych i międzynarodo-

wych konkursach, takich jak Red Dot Design Award, German 

Design Award, Must Have, czy Dobry Wzór. Swoje projekty 

traktuje jako formę sztuki, pamiętając jednocześnie o funkcjo-

nalności i cyklu życia produktu. Wierzy, że sukces w branży 

architektonicznej jest wypadkową innowacji i pasji do dobrego, 

świadomego designu.

O PROJEKTANTCE 
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Specjalista ds. Komunikacji i PR 
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O NAS

OMNIRES to ceniony polski producent wyposażenia łazienek i kuchni klasy 

premium, oferujący szeroką gamę wysokiej jakości rozwiązań wyróżniających się 

najwyższym poziomem wzornictwa. Marka, założona w 1990 roku, realizuje

misję umożliwiania tworzenia przemyślanych, inspirujących wnętrz. 

Każdy produkt powstaje z dbałością o detale, w oparciu o analizę całego cyklu 

życia – wykorzystując technologie sprzyjające oszczędności wody i energii. 

Kolekcje OMNIRES, tworzone we współpracy z uznanymi projektantami, 

charakteryzują się wyrazistą estetyką, innowacyjnymi materiałami

i zaawansowaną inżynierią.

Marka cieszy się międzynarodowym uznaniem, czego dowodem są liczne

nagrody Red Dot, iF oraz German Design Awards.

DO POBRANIA

Zdjęcia i materiały prasowe

https://omnires.com/pl/download/files/99/bb/103b876f56e7720c1ec399e1dca8.zip?id=3674

